[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.03. 2010                  г. Ейск

№ 161
О признании утратившими силу отдельных правовых актов

главы муниципального образования Ейский район
  В связи  с изменениями процедуры проведения конкурса на право размещения объектов  нестационарной   мелкорозничной  торговли (туристско-экскурсионные путевки),  оказания  услуг (курортные бюро), в соответствии с пунктом 3 частью 1 статьи 30 Устава муниципального образования Ейский район постановляю:
1.Признать утратившими силу следующие правовые акты:

1) постановление главы муниципального образования Ейский район от

11 марта 2009 года № 194 «О размещении курортных бюро, нестационарных торговых объектов (туристско-экскурсионные услуги)  на территории муниципального образования Ейский  район;

2) постановление главы муниципального образования Ейский район от

02 апреля 2009 года № 282 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Ейский район от 11 марта 2009 года № 194 «О размещении курортных бюро, нестационарных торговых объектов

(туристско-экскурсионные услуги)  на территории муниципального образования Ейский  район»;

3) постановление главы муниципального образования Ейский район от

02 июня 2009 года № 477 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Ейский район от 11 марта 2009 года № 194 «О размещении курортных бюро, нестационарных торговых объектов

(туристско-экскурсионные услуги)  на территории муниципального образования Ейский  район».

      2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации  муниципального  образования  Ейский район  (Кулиш)  опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой  информации.

      3. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования.

Исполняющий  обязанности

главы  муниципального

образования Ейский  район

        М.Э. Нечитайло